** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

1 530 631,65 грн (Один мільйон п'ятсот тридцять тисяч шістсот тридцять 

одна гривня 65 копійок), з ПДВ, зокрема: 

лот 1 - 178 200,00 грн (Сто сімдесят вісім тисяч двісті гривень 00 

копійок); 

лот 2 - 224 550,00 грн (Двісті двадцять чотири тисячі п'ятсот п'ятдесят 

гривень 00 копійок); 

лот 3 - 487 759,50 грн (Чотириста вісімдесят сім тисяч сімсот п'ятдесят 

дев'ять гривень 50 копійок); 

лот 4 - 48 775,95 грн (Сорок вісім тисяч сімсот сімдесят п'ять гривень 95 

копійок); 

лот 5 - 354 807,72 грн (Триста п'ятдесят чотири тисячі вісімсот сім 

гривень 72 копійки); 

лот 6 - 236 538,48 грн (Двісті тридцять шість тисяч п'ятсот тридцять вісім 

гривень 48 копійок).